الأمل أيسكريم ­ MLعود دياموند 20*100

1 Carton 43.48 0.00 43.48 43.48 15% 50.00

13 3109001 Vanilla Sandwich 48×80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

Total المجموع
    18   0.00 382.06 382.06
Saudi Riyals Four Hundred Thirty Nine ThirtySeven Halala 57.31 439.37

Total المجموع
    18   0.00 382.06 382.06
Saudi Riyals Four Hundred Thirty Nine ThirtySeven Halala 57.31 439.37

BILL TO شركة نادين للمواد الغذائية شركة شخص واحد : شركة نادين للمواد الغذائية شركة شخص واحد فاتورة الى :

SHIP TO : [21040061]Aswaq Al Salam­3120056­ ­أسواق السلام­3120056 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310534635800003 310534635800003 الرقم الضريبي للعميل# :